SISTEWIA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

DIF
NOMBRE: EDNA MARIELA PENA PENA No. DE NOMINA: 3089 04/10/2023
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO: PROCURADORA DE LA DEFENSA DE LA FANM
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: JUICIO ORAL

PERIODO DEL VIAJE: AL 02 DE OCTUBRE DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO I IMPORTE [ DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

Tr. {SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 498.00 A= 24 <0\

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 498.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 2.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
E "SCHA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF P TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO
/
c
NOMBRE: EDNA MARIELA PENA PENA CP, do/vosg-ﬁéANCHEZ GONZALEZ DR. GERALDO FFR\L\N S GONZALEZ
// A DMINISTRADOR DIRECTOR

PUESTO: PROC. DE LA DEFENSA DE LA FAMILIA

/

Nota: Si en su viaje ulilizd el servicio de taxis y no le propoiciunaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe
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AFREMA

FOODS
1isor: Receptor:
‘0080121U8A SMD9105256J2
\FREMA FOODS SISTEMA MUNICIPAL PARA EL

vd. Periferico Poniente No. 245
)l Residencial de Anza
srmosillo Sonora 83248

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
63730

603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

pedido en:
wulevard Xalisco 512, Col. Los Fresnos

ave ProdServ
90114503 H87

mporte con Letra

Jesglose de impuestos

TG ae g

Tepic Nayarit 63190

Clave Unidad | Desgripeion del producto
Consumo de comida segun ticket # 1320999

Doscientos sesenta y ocho pesos 00/100 M.N.

e
i3 - I

$36.97

)1 Efectivo

Jgey i
03 Gastos en general

Zadena Original del Complem

HES BT

|1 1]37915871-d7tia- 4aab- h52¢-£ddf8c1f08fa|2023-10-
)4T09:23:44|LSO1306189R5|Eo3PEIGUpyaZnP9adk XtaYxLIvCwmjYAF+kmhbr5114KmDLQ1LOLhipucrlj9BpbZ5+R650 YAVY7F4UZuxawvmBCOcoXrdGTM H2sUBVrSCqxXW3es60g1Y68Pud/U3osel S6 WEPDEBYIZ3d7kwFrk+CUF

WwDYSBNqtxjMrLrNRXvHUN2bKO3EseLrHRwPxQB/CCw1 DvFz3uyOKBJZAhEU3WwHCcyZCevHK9442NmcOPyv4pon246397DbFzm 1N+ +Rlel9/yOsdsDvYVO135DcOki5oFqgd e/ Becd/09GXFRII7 EFBBm/byy3z+aP7iH] SBMNnIvQKm
jW5gDNg==|00001000000509846663|

) "EI Sello Digital

117EFBBm/byy3z+aP7iH]5BMNNIvOKmh9OgW5sgDNg==
Sello Digital del SAT

iKD782xKL7zir6kPBhaa05i4B/|QzL Xo3g==

Este documento es una renresentacion imnrasa de un CFDI

Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio Fiscal 3791587f-d76a-4aa8-b52e-cddf9c1f08fa
Certificado SAT 00001000000509846663
Certificado del emisor 00001000000505708680

Fecha y hora de certificacion 2023-10-04T09:23:44

Régimen fiscal 601
Expedicién 63190 a 2023-10-04T08:23:44

Tipo de comprobante Ingre
Folio/Serie 14183 S4123-00:

Fechay hora de emisién 2023-10-04T708:23:
Condiciones de pago

Método de pago PUE Pago en una sola exhibici
No. de cuenta de pago

Moneda M3
Exportacion No apli
Version 4

Chjlmp  Cantidad Pracio Importe

02 1 $231.03 $231.03
Subtotal $231.03
Impuestos trasladados $36.97
Impuestos retenidos $0

$268.00

o
ento de certificacion del SAT 60 S - % :i DQ ,

Eo3PEdGUpyaZnP9adk XlaYxLlvCwmj YAF+kmhbr5l14KmDLQ1LOLhtpucrlj9BpbZ5+R650 YAVY7 F4AUZuxqwvmBCOcoXrd GTMH2sUBVrSCaxXW3es60g1 Y68Pu4/U30sel S6WEPBEBYIZ3d7kwFrk
UFigOhwDYSBNqtxjMrLrNRXvHUNZbKO03 EseLrHRwPxQB/ COw 1 DvFz3uyOKBAZAhEU3WjwHcyZ CevHK9442NmcOPyv4 pon246397 DoFzm 1N+ +R1eL9/yOsdsDvYVO135DcOkt 5oFqdc/Fecd/09G

NI sl QRS GV 7AED Py RIRCV I HEG: pw YO LIPSy TUSmg CrHONs 21 haky 268 Aog 111 GOMOEx TIWERWRam| grd miwWT ToRbzd b 22602 7 5u+L606zmdUr sovlgOBCX Re 8l gos S FEI00yho ARy
RjvjNUZICkE wizCZSrFrieButip T PG REDT TIAW e Cs L CIMNXe 1 pi PSm Y [IHOvE 2 hinpHA cd el \nd-;.u-.I-r:";'n'%Iiu.-r\i.#-'aylmﬁu-« ImxHpFvWIgRIC0aHXbPNwpFKyhJ1ZZUQL afuyXoAUiZFeV

sy =

A



24/10/23, 10:46 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA Sesar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del emisor

CFO080121U8A CAFREMA FOODS

Folio fiscal Fecha de
expedicion

3791587F-D76A-4AA8- 2023-10-

B52E-CDDF9C1FO8FA 04T08:23:44

Total del CFDI Efecto del
comprobante
$268.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.qob.mx

RFC del receptor

SMD91056256J2

Fecha
certificacion SAT

2023-10-
04T09:23:44

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

17



i1 Cagsars falisco

Tepic Neyarit,
T o e (14129 (60041

Catrena Fuods a0, de LY.

REC: UTu08012 (U6

Blud periferoe poniente b, 25,
Col. Heatdwmtai i bizd, I P, 03249,

Hep st T
Sobiset gled. depru-Raliso No. 512
fal intimavit Lag Eresnos Parieite
Tepic, Navarit C.P. 63145

Qrden #1320999

Lo, Got 2, 2023 04:31pw
Gieonaiero gel da-o de hoy Bs HARCY E.

ULRTR
fech-culn Frgeie
ganch Dip $12.00
{2) Lanela Stix $99.00
[l g PRRPBIONT 599,00
2103 Meppesant £49 G0
fanten de it 5
Subtutal tigeob ! 3201 g
Yentay Inp £3h.9/

Total $=686.00
Vgt 3506, 00
i anbia $232.00

Grecias por s preferescia
Este ng A5 un conprobants Fiscal
|tenes 48 Horas @ partir de 4 Facha de tu compra para §
ene;ar tu Factura tlectromes gi no la solicitaste oport
undkens e, en nuestis pagina: Lilus//ci9i.anelytixds0.clo
wi/cafrana/ie/arear eva/



RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

CEMH780403NU4

HECTOR MANUEL CENICEROS MEDINA
3273

SMD9105256J2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Cédigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

EFA13E35-3E10-4536-A8CE-C80190DAFC04
00001000000511258598

M

63180 2023-10-17 10:36:13

Ingreso
Régimen Simplificado de Confianza

Codigo postal del 63730 Exportacién: No aplica
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
c'“:::::lz?:cm No. identificaciéon Cantidad - Clave de unidad Unidad - _. Valor unitario Importe Descuento Objeto Impuesto
A, 1
90101501 1.00 E48 ~ NOAPLICA 20044 | 200 44 1 | Siobieto de impuesto. |
Impuesto Tipo Base F?cF;Zr 1:::(: importe
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS
kS VA Traslado 20044 Tasa 16.00% 3207
- _ ISR Retencion 200,44 Tasa  125% 2.51
Nimero de pedimento Numero do cusiita prodial 4{
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $200.44
0,
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasla'dados VA 16.00% $32.07
. , Impuestos retenidos ISR $2.51
Método de pago: Pago en una sola-exhibicion Total $290.00

Sello digital del CFDI:

InsocfwgdSBPLVADWAUGIYyzGc6fHKPZ4ZUUaxzM/Q/ggGYw+XKSNBO+xKs/e1Yb1 ficV2PGL53CaCrzN7aLkl2QobLKsr5ji7gcE5x902Xy062YzX+zwZL5IMOYb8 1MOcqOL+EFId7/SAx+20
I+c5326EPDm31T1jyiBrjEfCuQMZMnyzMGBnIwE/oFxfuj00jw2nKE|coyLlWSngvATF)ijeACuNSxiPSdIRaXrKrPFqGSzSyc1 IJKWBXHxi7juGURIAUY7KCk+6/v4dhYq1ttibzzxnAgyDbaFRjIH

Z5pTX10aH12YGIOMmuOIDJESORCRUNASBWpIMbX1VQ==

Sello digital del SAT:

IsBsLn9dxka6yc9GpSaEthnFDP1Pcuchr7+BH/tm15hG9wneROAJL4I2IszBQhYGUf7IOJprPaxfnJYBIanBoIUd4|vLQCOmQXgOE9Hkusan/eeFszBiBVkerLZIgAGeIIHU37029D2w
PXaEcgCt29VcaYsXSSqqwj81Y8Hdr1 ng/inVI+evaCTFR9aGLRth|DDch/ubLZMOOZWSFAeGRSniIY7szOk5hVHmODoU+azy0YKJbDCqD30l7c7ARMIgYCSOyOu/AYVo1/35DJUbjr4

fGRewZ7X2PwI7qXiU/wTpprsxPjZAB2grNSszHKmS5 1 F8Q==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
N1 1lEFA13E35-3E10—4536-A8CE-CBO190DAFCO4|2023-10-17T11:36:1GIMASOS10247CO|lnsocfwg4SBPLV4DW4UGiszGc6fHKPZ4ZUUasz/nggGY
w+XKSNBO+xKs/e1Yb1/icV2PGL53CaCrzN7aLki2QobLKsr5ji7gcE5x902Xy062YzX+zwZL5IMI Y8 1MScq9L +EFId7/SAx+201+c5326EPDmM31T1jyiBrj5fC
u9M2Myf5zM6EBnIWE/oF xfuj0ojw2nKElcoyLIWSZsgv4 T5yYje4CuNSxiP6dIRaXrKrPFgGSz8yct |JKwWBXHxi7juGURfAUy7KCk+16/v4dhYq1ttibzzxnAqyDba
FRjIHZ5pTXI0aH12Y GIOMmuOtDJ6SORCRUNASBWptmbX 1VQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificacién:
No. de serie del certificado SAT

MAS0810247C0
00001000000505142236

@ch - 3350

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

g L
5 b ?
—

;7 /7 ’7 v M._»._«ZJ //-——’

Fecha y hora de certificacion:

2023-10-17 11:36:16

Pagina 1 de 1



COSALISSH Obb
Me U 63180
0, NAavARIY
e, gNn
UL NTOERYS MeD NA
FORATON FISCa
o LEMHTE0403M04

eI
NOEARD VLY

e Ay pIMIUILTG s
723 ra 1ol

CAND L SUR TP ION IMPORTE

HHLL RULE EMP 80.{0
MEcHL ESPITIAL 80.06
REFRESL 35.00
TE 35.00

otat Jde venia 3 230,00

SONTRED Teb A FLLLS 0, 00 MM
Fraductoes 4 000
Cajars : HECTORG
rReparto 0 HAPPY SUMD)
Cliente
ELINA 323710 0
SOULEYARD T 10 XAL

MK, TE i

caa DOGLENT RN Pacr DR e

bty st emareat com

\

7. A

/_fﬁ*"//"/

N\

T



! ._I'i

DIF C——;

n.\um m» MANDERAS

\\A Dl OFICIO DE COMISION:362/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

OFICIO DE COMISION

LIC. EDNA MARIELA PENA PENA

PROCURADORA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro Regional de Justicia Penal. El dia 02 de octubre de 2023, a Juicio Oral.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE: ,
Valle de Banderas, Nayarit, a 29 de sep lémbre de 2022

- ch;gseés RSANCHEZ GONZALEZ

2 —~ " _~_~ ADMINISTRADOR
DEL SISTENMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

L2 LA P

" FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

Dl 7
BAHIA DE BANDERAS

DIRECCION

C.c.p Archivo



&
OFICIO DE COMISION:363/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHLA DE BANUERAS

Lo Man Danito Es La Tamilia

OFICIO DE COMISION A

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro Regional de Justicia Penal. El dia 02 de octubre de 2023, a Trasladar al Personal
deJuridico:

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE: _
Valle de Banderas, Nayarit, a 29 d¢ septierfibre de 2022
g

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo

|



BAILIA DE /o074 Hagamos
BANDURAS | Noaw/ [ 5
e, - - N8/ historia

VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/2023/243
ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, y a la vez me permito solicitarle
de la manera mas atenta, tenga a bien FACILITARME LOS MEDIOS NECESARIOS, para poder
frasladarme al Centro Regional de Justicia Penal, ubicado en cd. Industial de la ciudad de Tepic,
Nayarit; a efecto de que, en uso de mis funciones, de la cual previamente fui notificado por la autoridad
competente, asistir a la audiencia de! INDIVIDUALIZACION de JUICIO ORAL derivado de la causa
penal J.0. 1367/2021, el dia LUNES 2 DE OCTUEBRE del presente ano misma que daré inicio las
14:00 horas del dia, lo anterior por tratarse de un juicio donde se ventilan intereses de dos menores
de edad de identidad reservada, perteneciente a niestro minicipio

Sin mas por el momento, y agradeciendo de antemano su valioso apoyo y colaboracion, me
despido, quedando atenta para cualquier duda y/o comentario al respecto.

‘n =\
)

DIF

ATENTAMENTE: PROCURADURIA DE PROTECCION |
*| DENINASY NINOS Y ADOLESCENT & |
ENELMUNICIPIO DE BAITLA

ZZ Z S % \___ F BARDERAS. NAYAR.T
= \4:4—-

DELEGADA DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE
NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES EN EL MUNICIPIO DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

c.c.p. archivo



